<sup>103</sup> SUGER, *Scriptum consecrationis ecclesiae sancti Dionysii*, 2, dans *Suger, Oeuvres*, ed. F. Gasparri, t. I. Paris 1996, p. 10 : *Sola Dei omnipotentis ineffabili misericordia, prefate molestie correctioni, sanctorum martirum dominorum nostrorum suffragio raptus, ad augmentationem prefati loci toto animo, tota mentis affectione accelerare proposuimus : qui nunquam, si tanta, tam necessaria, tam utilis et honesta non exigeret opportunitas, manum supponere vel cogitare presumeremus.*

<sup>104</sup> *Ibid.*, 3, p. 12 : *Conferebam de minimis ad maxima, non plus Salomonianas opes templo quam nostras huic operi sufficere copiose prepararet. Identitas auctoris et operis sufficientiam facit operantis.*